

靖西市龙临镇生活垃圾处理设施建设项目

政府采购合同书

采购人（甲方）：靖西市住房和城乡建设局
供应商（乙方）：靖西市瓯景商贸有限公司
日期：2025 年 10 月 20 日

合同文本

采购计划号： JXZC2025-J1-00970-001、JXZC2025-J1-00970-002

合同编号： _____

采购人（甲方）： _____靖西市住房和城乡建设局

供应商（乙方）： _____靖西市瓯景商贸有限公司

项目名称： _____靖西市龙临镇生活垃圾处理设施建设项目

项目编号： _____BSZC2025-J1-250302-GXJC

签订地点： _____签订时间： _____

本合同为中小企业预留合同： （是）。

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照谈判文件规定条款和乙方响应文件及其承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、项目一览表

序号	标的名称	品牌（如有）	规格型号	参数性能、指标及配置	数量 ①	单价 ②	单项合价 ③=①× ②
1	3.5米 高庭院 灯	信安 照明	LED-3.5m	1. 规格:220V/1x35W LED IP65 色温 3300~5000K 2. 灯杆间距约 15~20 米 3. 配电箱内设置控制器，	4 套	3600	14400

要求对景观灯进行时控光控的控制以及后半夜调压，和对灯就地控制以及在值班室远端控制

4. 配电系统采用 TN-S 接地型式，，要求接地电阻不大于 1 欧姆。每个基础处设一根角钢接地极，用电缆中一芯把各地极、灯杆等接地装置等连接成一个接地整体，每杆灯基的地脚螺栓及灯杆底板要求与 PE 线可靠连接。所有电气装置正常不带电的金属部分（配电箱外壳及灯具金属外壳等）均应与接地线可靠焊接（连接）。电缆底部通长埋地设-40mmX4mm 镀锌扁钢，每间隔 100 米处打接地极 L50x4 ，长 25 米角钢形成接地网

5. 在每套庭院灯底部检查口处，加装一个
HSM8L-63C/1P+N. 10A+30m

				A 漏电断路器和电容补偿装置			
2	无线高清摄像机	智安天下	ABS-65-C 01	1. 3. 0 米高安装 2. IP65	12 台	1100	13200
3	漏电保护开关	叠彩电缆	T3N250	T3N250 TMD250/2500 FF 4P+RC221	1 个	3000	3000
4	电力电缆保护管	叠彩电缆	SC20	SC20	80m	30	2400
5	管内穿放	叠彩电缆	ZC-RVV-2 *1.5mm2	RVV-2*1.5mm2	80m	3	240
6	镀锌钢管	蓝天	De50	De50	100m	38	3800
7	水表	蓝天	DN50	DN50	1 组	500	500
8	闸阀	蓝天	DN50	DN50	1 个	240	240
9	连体垃圾压缩箱	永航星	YHX12-00 3	1. 垃圾箱容积: 12m ³ 2. 外形尺寸(长*宽*高): 5000*2500*2480mm (±20mm)	5 台	260400	1302000

3. 翻转机构起重重量:

1000kg

4. 电机功率: 7.5kw

5. 液压系统压力: 20MPa

▲6. 压缩力: 34t

7. 压缩头行程: 450mm

8. 压缩头截面尺寸:

1950*500mm

▲9. 压实密度:

0.75-0.85(t/m³)

▲10. 压缩循环时间: 38s

▲11. 提升机构循环时间:

25s

12. 翻转料斗容积: 3.5m³

13. 液压油箱容积: 60L

14. 钩心高度: 1575mm

15. 电源: 380V

16. 通过高度: 180mm

17. 锁口宽度: 500mm

18. 箱体自重: 5-6t

19. 投料口尺寸:

2000*1420mm

20. 投料口离地高度:

1700mm

				21. 控制方式: PLC 智能自动控制			
10	地轨	永航星	定制	厂家设备配套	2 套	5400	10800
11	除臭消毒装置	万元机械	WY-10-22 0v/380v	1. 额定功率:1.5kw 2. 水泵流量:9L/min 3. 额定电压:380V 三相电 4. 最大压力:20Mpa 5. 耐压:15Mpa 6. 机身尺寸:85*62*100cm	1 套	27000	27000
12	PVC-U 排水管	济源	dn200	dn200	6m	135	810
13	刚性防水套管	济源	DN200	DN200	3 个	590	1770
14	高压清洗机	黑猫鸿业	JM-4000	1. 电压: 380V 2. 工作压力: 6MPA 3. 可达压力: 8MPA 4. 理论流量: 40L/min 5. 转速: 1400 转/min 6. 电机功率: 3.0kw	15 套	3800	57000
15	垃圾桶	章发	240L	1. 容量: 240 升; 2. 尺寸: 长 725*宽 563*高 1078mm;	200 套	175	35000

				▲3. 重量：单桶身重 10.8kg 盖子重 1.5kg 桶总 重量 16.5kg; 4. 材料：产品使用高密度 聚乙烯（HDPE），添加增 强、抗紫外线剂。 ▲5. 垃圾桶的材质阻燃性 能达到 FV-1 级， ▲6. 塑料垃圾桶材质在 6500 小时的人工老化测试 实验中的变色等级达到 2 级 ▲7. 桶身壁厚：6.1mm，桶 底厚度 6.8mm 桶盖厚度 4.1mm；桶沿口及桶顶部外 延加强筋厚度 8.5 mm 桶口 挂车处壁厚 7.1mm 桶沿口 与桶体相连加强筋厚度 8.4mm，断裂延伸率 500 %； 塑料邵氏硬度 D69。 8、把手采用连体式结构， 桶身与把手连接设纵向加 强筋 8 条，把手位置具有 防滑设计。		
--	--	--	--	---	--	--

			9. 桶体内部有刻度标识 (从 40L 起到 220L, 每 20L 为 1 刻度), 垃圾处理人员能通过垃圾密度系数, 快速算出垃圾的重量, 在注塑生产过程中嵌有 12 颗以上耐磨钉。 10. 投料口需有钢印标识的生产年月, 钢印最大载重量为 120KG, 钢印标识的收集容器材质、HDPE, EN840 字样和最大容量标志, 还需有钢印标识代表垃圾桶材质的三角形标志。 11. 在桶身背面下方设计注塑一体成型脚踩装置, 即使垃圾桶负荷工作的情况下, 工作人员仍能轻松的拉动垃圾桶。 12. 轮轴采用 45#中碳钢, 表面电镀确保长时间不生锈; 轮毂及辘圈采用高密度聚乙烯; 橡胶轮与底轴			
--	--	--	---	--	--	--

				连接方式： 13. 能与现有垃圾压缩车辆配套使用，桶体前口与车辆提升机架配合吊桶处设有加强筋，提高了运载能力。 14. 耐腐蚀，并且足够的机械强度和良好的冲击韧性；正常使用温度为-40℃—+65℃。 15. 其他技术要求和物理性能均要达到国家CJ/T280-2008 行业标准。			
16	安全文明施工费	无	无	安全文明施工费	1 项	955	955
17	检验试验配合费	无	无	检验试验配合费	1 项	45	45
18	雨季施工增加费	无	无	雨季施工增加费	1 项	350	350
19	分部分	无	无	分部分项工程费及措施项	1 项	2700	2700

项工程 费及措 施项目 费			目费			
总报价合计金额大写： <u>人民币壹佰肆拾柒万陆仟贰佰壹拾元整（¥1476210.00 元）</u>						
合同履行期限：自合同签订之日起 7 个工作日内免费送达指定地点，安装调试完毕交付使用。						
质保期：质保期 1 年（自验收合格并交付使用之日起计）。						

2、合同合计金额包括但不限于满足本次竞标全部采购需求所应提供的货物，以及伴随的服务和工程（如有）的价格；包含竞标服务、货物、工程的成本、运输（含保险）、安装（如有）、调试、检验、技术服务、培训、税费等所有费用。如谈判文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

乙方所提供的货物及货物内容必须与响应文件承诺相一致，有国家强制性标准的，还必须符合国家强制性标准的规定，没有国家强制性标准但有其他强制性标准的，必须符合其他强制性标准的规定。

第三条 权利保证

1、乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权等知识产权及其他合法权利，且所有权、处分权等没有受到任何限制。

2、没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同

或者任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或者资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。乙方的保密义务持续有效，不会因为本合同履行终止、解除或者无效而解除。

第四条 交付和验收

1、交付时间：自合同签订之日起7个工作日内免费送达指定地点，安装调试完毕交付使用，交付地点：采购单位指定地点。

2、乙方应按响应文件的承诺向甲方提供相应的货物，并提供所有货物的相关技术资料。

3、乙方提供不符合响应文件和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受。

4、乙方完成供货后应及时书面通知甲方进行验收，甲方应在收到通知后七个工作日内进行验收，逾期不开始验收的，乙方可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5、甲乙双方应按照《广西壮族自治区政府采购项目履约验收管理办法》、双方合同、响应文件验收。

6、甲方在初步验收或者最终验收过程中如发现乙方提供的货物不满足响应文件及本合同规定的，可暂缓向乙方付款，直到乙方及时完善并提交相应的货物且经甲方验收合格后，方可办理付款。

7、甲方验收时以书面形式提出异议的，乙方应自收到甲方书面异议后五个工作日内及时予以解决，否则甲方有权不出具货物验收合格单。

第五条 售后服务及培训

1、乙方应按照国家有关法律法规和本合同所附的《售后服务承诺》要求为甲方提供相应的售后服务。

2、甲方应提供必要测试条件（如场地、电源、水源等）。

3、乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：采购单位指定地点。

第六条 付款方式

甲乙双方同意本合同金额的支付按以下第1项约定执行：

1、一次性支付

本项目无预付款，乙方完成项目进度 80%时，经甲方验收进度，乙方凭采购合同和正式发票向甲方申请款项，甲方支付至合同金额的 80%；乙方完成项目进度 100%时，经甲方验收合格后乙方凭采购合同和正式发票向甲方申请款项，甲方支付至合同金额 90%；项目经验收、审计合格后，甲方一次性结算合同余款 10%。同时乙方要提交等额发票给甲方。

2、分期支付

第七条 履约保证金

履约保证金金额：免收履约保证金。

第八条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担，合同另有约定的除外。

第九条 违约责任

1、除不可抗力原因外，乙方没有按照合同规定的时间提供服务的，甲方可要求乙方支付违约金。每推迟一天按合同金额的 3%支付违约金，该违约金累计不超过合同金额的 10%。

2、乙方提供的服务如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或者诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3、甲方延期付款的，每天向乙方偿付延期款额 3‰滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期款额 5%。

第十条 不可抗力事件处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3、不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十一条 合同争议解决

1、因服务质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。服务符合标准的，鉴定费由甲方承担；服务不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或者与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地有管辖权人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

第十二条 合同生效及其它

1、合同经双方法定代表人或者授权代表签字并加盖单位公章后生效（委托代理人签字的需后附授权委托书，格式自拟）。

2、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或者补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议报财政部门备案，方可作为主合同

不可分割的一部分。

3、本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十三条 合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或者终止。

2、乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

第十四条 签订本合同依据

1、成交通知书；

2、竞标报价表；

3、商务条款偏离表和技术需求偏离表；

4、项目实施方案；

5、响应文件中的其他相关文件。

6、上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或者不一致之处，以上述文件的排列顺序在先者为准。

第十五条 本合同一式四份，具有同等法律效力，财政部门（政府采购监管部门）、采购代理机构各一份，甲乙双方各一份（可根据需要另增加）。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起七个工作日内，甲方应当将合同副本报同级财政部门备案。

本合同自签订之日起2个工作日内，甲方应当将采购合同在广西壮族自治区财政厅指定的媒体上公告。

甲方：（章）  2025 年 10 月 20 日	乙方：（章）  2025 年 10 月 20 日
单位地址：靖西市德爱大道靖西市住建局	单位地址：靖西市新靖镇城中路西延长线中越边境中药材商贸物流中心百色市项目 A28 栋 1023 号
法定代表人： 	法定代表人： 
委托代理人：	委托代理人：
电话：0776-6219618	电话：0776-6293888
开户银行：	开户银行：中国建设银行股份有限公司靖西支行
账号：	账号：4505 0167 7701 0000 1560
邮政编码：533899	邮政编码：533899